Zubehor

Schilderhalter (bruchsicherer, duRerst formstabiler Kunststoff)

Rahmen
Gibt es in 3 Farben und unterschiedlichen
GroRen
(Din & LaminatmaR).
T-Stiick
Verbindung von Rohr und Rahmen.
Aluminiumrohr 10 mm
Nichtrostendes, eloxiertes Aluminium.
Gibt es in 30, 40 und 60 cm Lange.
Incl. Adapter zur Aufnahme am Ful3.
FiiBe
- Nichtrostende Magnelisplatte.
I Y 1- oder 2-seitig. Mit Kunststoffadapter und

Edelstahlschraube

Schilder-Sets, Komplettlésungen
Artikel Beschreibung Art.Nr.: VE | Preis/VE | Bestellung

1 x Rahmen griin
A5-Din 14,8 x 21 cm

1 x T-Stiick 90 mm SH-039 1 7,48 €

1 x Alurohr 30 cm

1 x FuBplatte einseitig

1 x Rahmen griin

A5-Laminat 15,4 x 21,6 cm
1 x T-Stiick 90 mm SH-040 1 8,03 €
1 x Alurohr 30 cm
1 x FuBplatte einseitig

1 x Rahmen griin
A4-Din 21 x 29,7 cm

1 x T-Stiick 90 mm SH-041 1 7,93 €

1 x Alurohr 40 cm

1 x FuBplatte einseitig

1 x Rahmen griin

Ad-Laminat 21,6 x 30,3 cm
1 x T-Stiick 90 mm SH-042 1 8,78 €
1 x Alurohr 40 cm
1 x FuBplatte einseitig

1 x Rahmen griin
A4-Din 21 x 29,7 cm

1 x T-Stiick 90 mm SH-043 1 9,43 €

1 x Alurohr 40 cm

1 x FuBplatte doppelseitig

1 x Rahmen griin

Ad-Laminat 21,6 x 30,3 cm
1 x T-Stiick 90 mm SH-044 1 10,28 €
1 x Alurohr 40 cm
1 x FuBplatte doppelseitig

Nach Absprache kdnnen die Sets auch in den anderen Farben geliefert werden.

Auf Zubehdr kénnen keine Mengenrabatte gewahrt werden!
Nur flir gewerbliche Kunden. Preise zzgl. gesetzl. MwSt., Porto u. Verpackung ]
PLANTPRINT - G.Dahmen - Hammer Landstr. 115 - 41460 Neuss OKT 24 Seite 1



Zubehor

Artikel Beschreibung | Art.Nr.: | VE | Preis/VE | Bestellung
Schilderhalter und Zubehor
Rahmen
A5-Din 14,8 x 21 cm - griin SH-003-GR 1 0,92 €
A5-Din 14,8 x 21 cm - rot SH-003-RO 1 0,92 €
A5-Din 14,8 x 21 cm - schwarz SH-003-SW 1 0,92 €
A5-Lam. 15,4 x 21,6 cm - griin SH-004-GR 1 1,47 €
A5-Lam. 15,4 x 21,6 cm - rot SH-004-RO 1 1,47 €
A5-Lam. 15,4 x 21,6 cm - schwarz SH-004-SW 1 1,47 €
A4-Din 21 x 29,7 cm - griin SH-001-GR 1 0,98 €
A4-Din 21 x 29,7 cm - rot SH-001-RO 1 0,98 €
A4-Din 21 x 29,7 cm - schwarz SH-001-SW 1 0,98 €
Ad-Lam. 21,6 x 30,3 cm - griin SH-002-GR 1 1,83 €
A4-Lam. 21,6 x 30,3 cm - rot SH-002-RO 1 1,83€
Ad-Lam. 21,6 x 30,3 cm - schwarz SH-002-SW 1 1,83 €
A3-Din 29,7 x 42 cm - griin SH-021-GR 1 1,89€
A3-Din 29,7 x42 cm - rot SH-021-RO 1 1,89 €
A3-Lam. 30,3 x42,6 cm - griin SH-022-GR 1 2,33€
A3-Lam. 30,3 x 42,6 - rot SH-022-RO 1 2,33 €
T-Stiicke 90 mm (fiir Rahmen A5, A4 und A3)
Griin SH-005-GR 1 0,47 €
Rot SH-005-RO 1 0,47 €
Schwarz SH-005-SW 1 0,47 €
Alurohre (eloxiert - nicht oxidierend)
30 cm - fiir FuBplatten 12 mm SH-038-30 2,10 €
40 cm - fiir FuBplatten 12 mm SH-038-40 2,49 €
60 cm - fiir FuBplatten 12 mm SH-038-60 3,79 €
12 mm Kunststoffrohr,
schwarz, ausziehbar, SH-030 1 3,42 €
glasfaserverstarkt
FuBplatte einseitig
.:aus rostfreiem Magnelis, SH-033 1 399 €
incl. austauschbarem Adapter,
flir 12 mm Stab
FuBplatte doppelseitig
aus rostfreiem Magnelis,
incl. austauschbarem Adapter, SH-031 1 5,49 €
flr 12 mm Stab
besonders standfest

Auf Zubehdr kénnen keine Mengenrabatte gewahrt werden!
Nur flir gewerbliche Kunden. Preise zzgl. gesetzl. MwSt., Porto u. Verpackung
PLANTPRINT - G.Dahmen - Hammer Landstr.115 - 41460 Neuss

OKT 24 Seite 2



Zubehor

Artikel

Beschreibung

Art.Nr.:

VE

Preis/VE | Bestellung

Ersatz-Reduzierhiilsen
fur Alustdbe (transparent)

SH-047

0,22 €

Ersatz-Adapter
mit Edelstahlschraube

SH-032

0,85 €

Aufhdngeose (feststehend)
Zum Aufhangen von A5, A4 und
A3 Rahmen (transparent)

SH-052

0,26 €

Aufhdngeose (feststehend)
Zum Aufhangen von Tischbanner
oder A2 Rahmen
(transparent)

SH-053

0,28 €

Aufhdngedse (drehbar)
Zum Aufhangen von A5, A4 und
A3 Rahmen (transparent)

SH-036

0,42 €

Aufhdngedse (drehbar)
Zum Aufhangen von Tischbanner
oder A2 Rahmen
(transparent)

SH-037

0,50 €

Verschlussclip (Windschutz)
Fur A5, A4 und A3 Rahmen
(transparent)

SH-054

10

190¢€

Verschlussclip (Windschutz)
Firr Tischbanner oder A2 Rahmen
(transparent)

SH-055

10

2,80€

Magnetrahmenhalter
Quadratisch, parallel, weiR
Fiir Rahmen A5, A4 und A3
(sehr starker Magnet)

ZU-MH-03

1,68 €

Magnetrahmenhalter
Quadratisch, 90°, weils

Fiir Rahmen A5, A4 und A3
(sehr starker Magnet)

ZU-MH-01

1,68 €

Auf Zubehdr kénnen keine Mengenrabatte gewahrt werden!
Nur fir gewerbliche Kunden. Preise zzgl. gesetzl. MwSt., Porto u. Verpackung
PLANTPRINT - G.Dahmen - Hammer Landstr.115 - 41460 Neuss

OKT 24 Seite 3



Zubehor

Artikel

Beschreibung

Art.Nr.:

VE

Preis/VE | Bestellung

920° parallel

Magnetrahmenhalter (groB)
Quadratisch, 90°, weil

Fur Tischbanner, Aktionsrahmen
oder

A2-Rahmen

(sehr starker Magnet)

ZU-MH-02

193 €

Magnetrahmenhalter (groR)
Quadratisch, parallel, wei

Fur Tischbanner, Aktionsrahmen
oder

A2-Rahmen

(sehr starker Magnet)

ZU-MH-04

193 €

Aktionsrahmen mit starken Magneten fiir CC-Wagen (59,4 x

21 cm)

NEU

Aktionsrahmen 90° Winkel
im Set:

1 x Rahmen 59,4 x 21 cm

2 x Magnet 90°

2 x Verschlussclip

ohne Schild

SH-094

8,60 €

NEU

Aktionsrahmen parallel
im Set: (ohne Abb.)

1 x Rahmen 59,4 x 21 cm
2 x Magnet parallel

2 x Verschlussclip

ohne Schild

SH-095

8,60 €

Auf Zubehdr kénnen keine Mengenrabatte gewahrt werden!
Nur flir gewerbliche Kunden. Preise zzgl. gesetzl. MwSt., Porto u. Verpackung
PLANTPRINT - G.Dahmen - Hammer Landstr.115 - 41460 Neuss

OKT 24 Seite 4



Zubehor

Artikel

| Beschreibung

Art.Nr.:

| VE | Preis/VE | Bestellung

Outdoor-Schilderhalter

NEU
Mit Bohrung
zum Verschrauben.
Einfaches Anheben
und Umstellen
ohne dass sich
der FuB3 l6sen kann

Im Set: Fiir A4-Din Schilder
1 x Schilderrahmen
21 x 29,7 cm (Magnelis)
1 x Flachstab abgewinkelt
60 cm (Magnelis)
1 x DoppelfuB (Magnelis)
1 x Schilderklemme
(Windschutz)

SH-085

1 27,95 €

Im Set: Fiir A4-Din Schilder
1 x Schilderrahmen
21 x 29,7 cm (Magnelis)
1 x Flachstab abgewinkelt
80 cm (Magnelis)
1 x DoppelfuR (Magnelis)
1 x Schilderklemme
(zum Windschutz)

SH-068

1 29,95 €

Im Set: Fiir A4-Din Schilder
1 x Schilderrahmen
21 x 29,7 cm (Magnelis)
1 x Flachstab abgewinkelt
100 cm (Magnelis)
1 x DoppelfuB (Magnelis)
1 x Schilderklemme
(zum Windschutz)

SH-086

1 31,95 €

Im Set: Fiir A4-Laminat Schilder
1 x Schilderrahmen
21,6 x 30,3 cm (Magnelis)
1 x Flachstab abgewinkelt
60 cm (Magnelis)
1 x DoppelfuR (Magnelis)
1 x Schilderklemme
(Windschutz)

SH-089

1 27,95 €

Im Set: Fiir Ad-Laminat Schilder
1 x Schilderrahmen
21,6 x 30,3 cm (Magnelis)
1 x Flachstab abgewinkelt
80 cm (Magnelis)
1 x DoppelfuB (Magnelis)
1 x Schilderklemme
(Windschutz)

SH-090

1 29,95 €

Im Set: Fiir A4-Laminat Schilder
1 x Schilderrahmen
21,6 x 30,3 cm (Magnelis)
1 x Flachstab abgewinkelt
100 cm (Magnelis)
1 x DoppelfuR (Magnelis)
1 x Schilderklemme
(Windschutz)

SH-091

1 31,95 €

Auf Zubehdr kénnen keine Mengenrabatte gewahrt werden!
Nur fir gewerbliche Kunden. Preise zzgl. gesetzl. MwSt., Porto u. Verpackung
PLANTPRINT - G.Dahmen - Hammer Landstr.115 - 41460 Neuss

OKT 24 Seite 5



Zubehor

Artikel

Beschreibung

Art.Nr.:

VE

Preis/VE | Bestellung

Schilderrahmen Outdoor
A4-Din Schilder 21 x 29,7 cm
zum Aufschieben auf Flachstab
oder zum Anschrauben durch
Doppellochung

SH-072

9,99 €

Schilderrahmen Outdoor
Ad-Laminat Schilder

21,6 x30,3cm

zum Aufschieben auf Flachstab
oder zum Anschrauben durch
Doppellochung

SH-087

9,99 €

Flachstab abgewinkelt

60 cm (Magnelis)

Neu

Mit Bohrung zum Verschrauben.
Einfaches Anheben und
Umstellen ohne dass sich der Ful®
I6sen kann

SH-088

7,99 €

Flachstab abgewinkelt

80 cm (Magnelis)

Neu

Mit Bohrung zum Verschrauben.
Einfaches Anheben und
Umstellen ohne dass sich der Ful®
I6sen kann

SH-062

9,99 €

Flachstab abgewinkelt

100 cm (Magnelis)

Neu

Mit Bohrung zum Verschrauben.
Einfaches Anheben und
Umstellen ohne dass sich der Ful®
I6sen kann

SH-063

10,99 €

DoppelfuB (Magnelis)

Neu

Mit Bohrung zum Verschrauben.
Einfaches Anheben und
Umstellen ohne dass sich der Fu
I6sen kann

SH-061

10,99 €

Schilderklemme (transparent)
Windschutz

ZU-SKE

10

3,20€

Auf Zubehdr kénnen keine Mengenrabatte gewahrt werden!
Nur fir gewerbliche Kunden. Preise zzgl. gesetzl. MwSt., Porto u. Verpackung
PLANTPRINT - G.Dahmen - Hammer Landstr.115 - 41460 Neuss

OKT 24 Seite 6



Zubehor

Tischbanner-Halter

Artikel

Beschreibung

Art.Nr.:

VE

Preis/VE | Bestellung

Tischbannerhalter im Set:
1 x Rahmen 59,4 x 21 cm
2 x T-Stiick 160 mm

2 x Alurohr 40 cm

2 x FuBplatte doppelseitig
ohne Schild

SH-045

22,50 €

Rahmen 59,4 x 21 cm griin

SH-014

4,20€

T-Stiick 160 mm griin
Fiir einen Rahmen bendtigen
Sie 2 Stiick

SH-018

1,19€

Eloxiertes Alurohr 40 cm lang
Fiir FuBplatten 12 mm

Fiir einen Rahmen bendétigen
Sie 2 Stiick

SH-038-40

2,49 €

FuBplatte doppelseitig

incl. austauschbarem Adapter,
flr 12 mm Stab

Fiir einen Rahmen bendtigen
Sie 2 Stiick

SH-031

549 €

X-Bannerhalter

Ein freistehender Metall-Halter flr
X-Planenbanner

60 x 200 cm. Blau chromatiert,
kieferngriin pulverlackiert.
Einfache Montage.

Die Verschraubung besteht aus
Edelstahl.

Mit Betonplatten (z.B. 40 x 60 cm,
nicht im Lieferumfang enthalten),
wird der Halter verankert. Zum
einfachen Transport kénnen Sie
den Halter auf einer Europalette
montieren (Lécher sind
vorgebohrt).

GréRe des Halters:

Hohe 216 cm, Breite 70 cm, Lénge
100 cm

Versand erfolgt per Europalette
Passende Spanngummis:

z.B. Spannflex 5 mm @ - schwarz -
Art.Nr.: SFG-5S

SH-076

499,00 €

Auf Zubehdr kénnen keine Mengenrabatte gewahrt werden!
Nur fir gewerbliche Kunden. Preise zzgl. gesetzl. MwSt., Porto u. Verpackung
PLANTPRINT - G.Dahmen - Hammer Landstr.115 - 41460 Neuss

OKT 24 Seite 7



Zubehor

Sonstiges Zubehor
Artikel Beschreibung Art.Nr.: VE | Preis/VE | Bestellung

Schilderklemme, doppelt
Sehr gut zur Befestigung von
Preis- und Textetiketten

-an 10 mm Alurohren

- Bretter am CC-Wagen

- auf Schilderrahmen

ZU-SKD 10 490 €

ErdspieR (abgewinkelt)
Din A6 (10,5 x 14,8 cm)
verzinktes Blech
Gesamtlange 42,5 cm

SH-065 1 599 €

Beschreibung Art.Nr.: VE | Preis/VE | Bestellung

Spanngummis zum Befestigen
von Planenbannern
Spannflex 50 cm lang

5 mm @ - schwarz

SFG-5S 1 1,09 €

Spannflex 50 cm lang

SFG-5W 1 1,09 €
5mm @ - weil

Spannflex 50 cm lang

SFG-8S 1 1,59 €
8 mm @ - schwarz

Auf Zubehdr kénnen keine Mengenrabatte gewahrt werden!
Nur flir gewerbliche Kunden. Preise zzgl. gesetzl. MwSt., Porto u. Verpackung ]
PLANTPRINT - G.Dahmen - Hammer Landstr.115 - 41460 Neuss OKT 24 Seite 8



	SH-039: 
	SH-040: 
	SH-041: 
	SH-042: 
	SH-043: 
	SH-044: 
	SH-005-RO: 
	SH-005-SW: 
	SH-003-GR: 
	SH-003-RO: 
	SH-003-SW: 
	SH-004-GR: 
	SH-004-RO: 
	SH-004-SW: 
	SH-001-GR: 
	SH-001-RO: 
	SH-001-SW: 
	SH-002-GR: 
	SH-002-RO: 
	SH-002-SW: 
	SH-021-GR: 
	SH-021-RO: 
	SH-022-GR: 
	SH-022-RO: 
	SH-005-GR: 
	SH-038-30: 
	SH-038-60: 
	SH-030: 
	SH-033: 
	SH-031: 
	SH-047: 
	SH-032: 
	SH-052: 
	SH-053: 
	SH-036: 
	SH-037: 
	SH-054: 
	SH-055: 
	ZU-MH-03: 
	ZU-MH-01: 
	ZU-MH-02: 
	ZU-MH-04: 
	SH-094: 
	SH-095: 
	SH-085: 
	SH-068: 
	SH-086: 
	SH-089: 
	SH-090: 
	SH-091: 
	SH-072: 
	SH-087: 
	SH-088: 
	SH-062: 
	SH-063: 
	SH-061: 
	ZU-SKE: 
	SH-045: 
	SH-014: 
	SH-018: 
	SH-038-40: 
	SH-038-40c: 
	SH-031C: 
	SH-076: 
	ZU-SKD: 
	SH-065: 
	SFG-5S: 
	SFG-5W: 
	SFG-8S: 


