Schilderhalter (bruchsicherer, äußerst formstabiler Kunststoff)



Rahmen

Gibt es in 3 Farben und unterschiedlichen Größen

(Din & Laminatmaß).

T-Stück

Verbindung von Rohr und Rahmen.

Aluminiumrohr 10 mm

Nichtrostendes, eloxiertes Aluminium. Gibt es in 30, 40 und 60 cm Länge. Incl. Adapter zur Aufnahme am Fuß.

Füße

Nichtrostende Magnelisplatte.

1- oder 2-seitig. Mit Kunststoffadapter und Edelstahlschraube.

Schilder-Sets, Komplettlösungen

Artikel	Beschreibung	Art.Nr.:	VE	Preis/VE	Bestellung
Din A5	1 x Rahmen grün A5-Din 14,8 x 21 cm 1 x T-Stück 90 mm 1 x Alurohr 30 cm 1 x Fußplatte einseitig	SH-039	1	7,48€	
	1 x Rahmen grün A5-Laminat 15,4 x 21,6 cm 1 x T-Stück 90 mm 1 x Alurohr 30 cm 1 x Fußplatte einseitig	SH-040	1	8,03€	
Din A4 Laminat A4	1 x Rahmen grün A4-Din 21 x 29,7 cm 1 x T-Stück 90 mm 1 x Alurohr 40 cm 1 x Fußplatte einseitig	SH-041	1	7,93€	
	1 x Rahmen grün A4-Laminat 21,6 x 30,3 cm 1 x T-Stück 90 mm 1 x Alurohr 40 cm 1 x Fußplatte einseitig	SH-042	1	8,78€	
Din A4 Laminat A4	1 x Rahmen grün A4-Din 21 x 29,7 cm 1 x T-Stück 90 mm 1 x Alurohr 40 cm 1 x Fußplatte doppelseitig	SH-043	1	9,43€	
Nach Abanya ka kii wa a a dia	1 x Rahmen grün A4-Laminat 21,6 x 30,3 cm 1 x T-Stück 90 mm 1 x Alurohr 40 cm 1 x Fußplatte doppelseitig Sets auch in den anderen Fark	SH-044	1	10,28€	

Nach Absprache können die Sets auch in den anderen Farben generert werden

Artikel	Beschreibung	Art.Nr.:	VE	Preis/VE	Bestellung
Schilderhalter und	Zubehör	-			
Rahmen					
	A5-Din 14,8 x 21 cm - grün	SH-003-GR	1	0,92 €	
	A5-Din 14,8 x 21 cm - rot	SH-003-RO	1	0,92 €	
	A5-Din 14,8 x 21 cm - schwarz	SH-003-SW	1	0,92 €	
	A5-Lam. 15,4 x 21,6 cm - grün	SH-004-GR	1	1,47 €	
	A5-Lam. 15,4 x 21,6 cm - rot	SH-004-RO	1	1,47 €	
	A5-Lam. 15,4 x 21,6 cm - schwarz	SH-004-SW	1	1,47 €	
	A4-Din 21 x 29,7 cm - grün	SH-001-GR	1	0,98€	
	A4-Din 21 x 29,7 cm - rot	SH-001-RO	1	0,98 €	
	A4-Din 21 x 29,7 cm - schwarz	SH-001-SW	1	0,98€	
	A4-Lam. 21,6 x 30,3 cm - grün	SH-002-GR	1	1,83 €	
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,	A4-Lam. 21,6 x 30,3 cm - rot	SH-002-RO	1	1,83 €	
	A4-Lam. 21,6 x 30,3 cm - schwarz	SH-002-SW	1	1,83 €	
	A3-Din 29,7 x 42 cm - grün	SH-021-GR	1	1,89€	
	A3-Din 29,7 x 42 cm - rot	SH-021-RO	1	1,89€	
	A3-Lam. 30,3 x 42,6 cm - grün	SH-022-GR	1	2,33€	
	A3-Lam. 30,3 x 42,6 - rot	SH-022-RO	1	2,33€	
T-Stücke 90 mm (für F	Rahmen A5, A4 und A3)				
	Grün	SH-005-GR	1	0,47 €	
	Rot	SH-005-RO	1	0,47 €	
	Not	311 003 110	-	0,47 C	
	Schwarz	SH-005-SW	1	0,47 €	
Alurohre (eloxiert - ni	cht oxidiorond)	1			
Aluionie (eloxieit - III		CH 030 30	1	2.10.6	
	30 cm - für Fußplatten 12 mm	SH-038-30	1	2,10 €	
	40 cm - für Fußplatten 12 mm	SH-038-40	1	2,49 €	
	60 cm - für Fußplatten 12 mm	SH-038-60	1	3,79 €	
	12 mm Kunststoffrohr,				
	schwarz, ausziehbar,	SH-030	1	3,42 €	
	glasfaserverstärkt				
Fußplatten					
	Fußplatte einseitig aus rostfreiem Magnelis, incl. austauschbarem Adapter, für 12 mm Stab	SH-033	1	3,99€	
3	Fußplatte doppelseitig aus rostfreiem Magnelis, incl. austauschbarem Adapter, für 12 mm Stab besonders standfest	SH-031	1	5,49€	

Artikel	Beschreibung	Art.Nr.:	VE	Preis/VE	Bestellung
	Ersatz-Reduzierhülsen für Alustäbe (transparent)	SH-047	1	0,22€	
	Ersatz-Adapter mit Edelstahlschraube	SH-032	1	0,85 €	
	Aufhängeöse (feststehend) Zum Aufhängen von A5, A4 und A3 Rahmen (transparent)	SH-052	1	0,26€	
	Aufhängeöse (feststehend) Zum Aufhängen von Tischbanner- oder A2 Rahmen (transparent)	SH-053	1	0,28€	
	Aufhängeöse (drehbar) Zum Aufhängen von A5, A4 und A3 Rahmen (transparent)	SH-036	1	0,42€	
	Aufhängeöse (drehbar) Zum Aufhängen von Tischbanner- oder A2 Rahmen (transparent)	SH-037	1	0,50€	
	Verschlussclip (Windschutz) Für A5, A4 und A3 Rahmen (transparent)	SH-054	10	1,90€	
	Verschlussclip (Windschutz) Für Tischbanner oder A2 Rahmen (transparent)	SH-055	10	2,80€	
parallel gienetr freundlich	Magnetrahmenhalter Quadratisch, parallel, weiß Für Rahmen A5, A4 und A3 (sehr starker Magnet)	ZU-MH-03	1	1,68€	
90° Bienen-freundlich	Magnetrahmenhalter Quadratisch, 90°, weiß Für Rahmen A5, A4 und A3 (sehr starker Magnet)	ZU-MH-01	1	1,68€	

Artikel	Beschreibung	Art.Nr.:	VE	Preis/VE	Bestellung
	Magnetrahmenhalter (groß) Quadratisch, 90°, weiß Für Tischbanner, Aktionsrahmen oder A2-Rahmen (sehr starker Magnet)	ZU-MH-02	1	1,93€	
90° parallel	Magnetrahmenhalter (groß) Quadratisch, parallel, weiß Für Tischbanner, Aktionsrahmen oder A2-Rahmen (sehr starker Magnet)	ZU-MH-04	1	1,93€	
Aktionsrahmen mit st	arken Magneten für CC-	Wagen (59	,4 x	21 cm)	
AK	NEU Aktionsrahmen 90° Winkel im Set: 1 x Rahmen 59,4 x 21 cm 2 x Magnet 90° 2 x Verschlussclip ohne Schild	SH-094	1	8,60€	
İON	NEU Aktionsrahmen parallel im Set: (ohne Abb.) 1 x Rahmen 59,4 x 21 cm 2 x Magnet parallel 2 x Verschlussclip ohne Schild	SH-095	1	8,60€	

Artikel	Beschreibung	Art.Nr.:	VE	Preis/VE	Bestellung
Outdoor-Schilderhalte	er				
Control Branch dright Im Set: Für A4-Din Schilder 1 x Schilderrahmen 21 x 29,7 cm (Magnelis) 1 x Flachstab abgewinkelt 60 cm (Magnelis) 1 x Doppelfuß (Magnelis) 1 x Schilderklemme (Windschutz)	SH-085	1	27,95€		
	Im Set: Für A4-Din Schilder 1 x Schilderrahmen 21 x 29,7 cm (Magnelis) 1 x Flachstab abgewinkelt 80 cm (Magnelis) 1 x Doppelfuß (Magnelis) 1 x Schilderklemme (zum Windschutz)	SH-068	1	29,95€	
	Im Set: Für A4-Din Schilder 1 x Schilderrahmen 21 x 29,7 cm (Magnelis) 1 x Flachstab abgewinkelt 100 cm (Magnelis) 1 x Doppelfuß (Magnelis) 1 x Schilderklemme (zum Windschutz)	SH-086	1	31,95€	
	Im Set: Für A4-Laminat Schilder 1 x Schilderrahmen 21,6 x 30,3 cm (Magnelis) 1 x Flachstab abgewinkelt 60 cm (Magnelis) 1 x Doppelfuß (Magnelis) 1 x Schilderklemme (Windschutz)	SH-089	1	27,95 €	
NEU Mit Bohrung zum Verschrauben. Einfaches Anheben und Umstellen ohne dass sich der Fuß lösen kann	Im Set: Für A4-Laminat Schilder 1 x Schilderrahmen 21,6 x 30,3 cm (Magnelis) 1 x Flachstab abgewinkelt 80 cm (Magnelis) 1 x Doppelfuß (Magnelis) 1 x Schilderklemme (Windschutz)	SH-090	1	29,95 €	
der i dis iosen kann	Im Set: Für A4-Laminat Schilder 1 x Schilderrahmen 21,6 x 30,3 cm (Magnelis) 1 x Flachstab abgewinkelt 100 cm (Magnelis) 1 x Doppelfuß (Magnelis) 1 x Schilderklemme (Windschutz)	SH-091	1	31,95€	

Artikel	Beschreibung	Art.Nr.:	VE	Preis/VE	Bestellung
-	Schilderrahmen Outdoor A4-Din Schilder 21 x 29,7 cm zum Aufschieben auf Flachstab oder zum Anschrauben durch Doppellochung	SH-072	1	9,99€	
	Schilderrahmen Outdoor A4-Laminat Schilder 21,6 x 30,3 cm zum Aufschieben auf Flachstab oder zum Anschrauben durch Doppellochung	SH-087	1	9,99€	
	Flachstab abgewinkelt 60 cm (Magnelis) Neu Mit Bohrung zum Verschrauben. Einfaches Anheben und Umstellen ohne dass sich der Fuß lösen kann	SH-088	1	7,99€	
	Flachstab abgewinkelt 80 cm (Magnelis) Neu Mit Bohrung zum Verschrauben. Einfaches Anheben und Umstellen ohne dass sich der Fuß lösen kann	SH-062	1	9,99€	
	Flachstab abgewinkelt 100 cm (Magnelis) Neu Mit Bohrung zum Verschrauben. Einfaches Anheben und Umstellen ohne dass sich der Fuß lösen kann	SH-063	1	10,99€	
	Doppelfuß (Magnelis) Neu Mit Bohrung zum Verschrauben. Einfaches Anheben und Umstellen ohne dass sich der Fuß lösen kann	SH-061	1	10,99€	
	Schilderklemme (transparent) Windschutz	ZU-SKE	10	3,20€	

Tischbanner-Halter					
Artikel	Beschreibung	Art.Nr.:	VE	Preis/VE	Bestellung
Eisbegonien	Tischbannerhalter im Set: 1 x Rahmen 59,4 x 21 cm 2 x T-Stück 160 mm 2 x Alurohr 40 cm 2 x Fußplatte doppelseitig ohne Schild	SH-045	1	22,50€	
	Rahmen 59,4 x 21 cm grün	SH-014	1	4,20€	
	T-Stück 160 mm grün Für einen Rahmen benötigen Sie 2 Stück	SH-018	1	1,19€	
	Eloxiertes Alurohr 40 cm lang Für Fußplatten 12 mm Für einen Rahmen benötigen Sie 2 Stück	SH-038-40	1	2,49€	
3	Fußplatte doppelseitig incl. austauschbarem Adapter, für 12 mm Stab Für einen Rahmen benötigen Sie 2 Stück	SH-031	1	5,49€	
KIRSCHCE TerraDura glasiert - Steinzeug - steinhart gebrannt bei 1220°C - handgemacht - UV - beständig - lebhafte Glasuren - 5-Jahre-Frostfest-Garantie bei gewährleistetem Wasserablauf mit Loch Leichtgewichte - glasfaserverstärkter Kunststoff - leicht und praktisch - UV - beständig - Einzelanfertigung in Handarbeit - mit Bodenloch - frostfest bei gewährleistetem Wasserablauf	X-Bannerhalter Ein freistehender Metall-Halter für X-Planenbanner 60 x 200 cm. Blau chromatiert, kieferngrün pulverlackiert. Einfache Montage. Die Verschraubung besteht aus Edelstahl. Mit Betonplatten (z.B. 40 x 60 cm, nicht im Lieferumfang enthalten), wird der Halter verankert. Zum einfachen Transport können Sie den Halter auf einer Europalette montieren (Löcher sind vorgebohrt). Größe des Halters: Höhe 216 cm, Breite 70 cm, Länge 100 cm Versand erfolgt per Europalette Passende Spanngummis: z.B. Spannflex 5 mm Ø - schwarz - Art.Nr.: SFG-5S	SH-076	1	499,00€	

Sonstiges Zubehör					
Artikel	Beschreibung	Art.Nr.:	VE	Preis/VE	Bestellung
	Schilderklemme, doppelt Sehr gut zur Befestigung von Preis- und Textetiketten - an 10 mm Alurohren - Bretter am CC-Wagen - auf Schilderrahmen	ZU-SKD	10	4,90€	
Richards Richar	Erdspieß (abgewinkelt) Din A6 (10,5 x 14,8 cm) verzinktes Blech Gesamtlänge 42,5 cm	SH-065	1	5,99€	
Artikel	Beschreibung	Art.Nr.:	VE	Preis/VE	Bestellung
	Spanngummis zum Befestigen von Planenbannern Spannflex 50 cm lang 5 mm Ø - schwarz	SFG-5S	1	1,09€	
	Spannflex 50 cm lang 5 mm Ø - weiß	SFG-5W	1	1,09€	
	Spannflex 50 cm lang 8 mm Ø - schwarz	SFG-8S	1	1,59€	